РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Шуйский муниципальный район

[image: image1.jpg]

Совет Шуйского муниципального района

Ивановской области

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.04.2022                                                                               № 37
г. Шуя

О назначении публичных слушаний

по отчету исполнения бюджета за 2021 год

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 17 главы 4 Устава Шуйского муниципального района, Совет Шуйского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по отчету исполнения бюджета Шуйского муниципального района за 2021 год на 20.05.2022 года.
Место и время проведения слушаний – зал заседаний администрации Шуйского муниципального района в 10.00 часов.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Шуйского муниципального района                               С.А.Бабанов
Председатель Совета Шуйского
муниципального района

В.Е. Филиппова